





Achieving Through Believing

दिनांक/Date: 03.03.2023

सूचना

आपको सूचित किया जाता है कि 'शिक्षा के क्षेत्र में नौकरी के अवसर' पर चर्चा करने के लिए 6 मार्च, 2023 को अपराह्न 3.00 बजे 'शिक्षा के पूर्व छात्रों' के साथ ऑनलाइन संवाद निर्धारित है। यह कार्यक्रम केंद्रीय हिरयाणा विश्वविद्यालय के पूर्व छात्र संघ (एएसीयूएच) और शिक्षक शिक्षा विभागए हिरयाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय द्वारा संयुक्त रूप से आयोजित किया जाता है।

प्रो. (डॉ.) टंकेश्वर कुमार, माननीय कुलपित् हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय इस कार्यक्रम के मुख्य अतिथि होंगे। अतः उपरोक्त कार्यक्रम में शामिल होने के लिए आप सादर आमंत्रित हैं क्योंकि आपकी उपस्थिति इस आयोजन की भव्य सफलता में चार चांद लगा देगी। ऑनलाइन मीटिंग का विवरण नीचे दिया गया है:

दिनांक: ६ मार्च, २०२३

बैठक में शामिल होने का समय: दोपहर 2:50-3:00 बजे

मीटिंग लिंक (गूगल मीट के माध्यम से): https://meet.google.com/mjd-nyza-the

Notice

It is to inform you that online interaction with 'Alumni of Education' is scheduled on 6th March, 2023 at 3.00 pm to discuss 'Job Opportunities in the field of Education'. This programme is jointly organized by Alumni Association of Central University of Haryana (AACUH) and Department of Teacher Education, Central University of Haryana.

Prof. Tankeshwar Kumar, Hon'ble Vice-Chancellor, Central University of Haryana will be the Chief Guest of this programme. Therefore, you are cordially invited to please join us for the aforesaid programme as your presence will add to the grand success of this event.

The details of online meeting are given below:

Date: March 6, 2023

Timing to join the Meeting: 2:50-3.00 PM

Meeting Link (through Google Meet): https://meet.google.com/mjd-nyza-the

Prof. Parmod Kumar

Dean, Alumni Affairs, CUH & Secretary, Alumni Association of Central University of Haryana (AACUH)